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DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE

OGGETTO: Seduta di Laurea del CdS in Biologia del 25 Febbraio 2016

Si comunicano i nominativi dei membri delle
Febbraio 2016 presso l'Aula A del Podere La Grande.

Mattino ore 9.00 - 13.00

1) Prof. PERRIS Roberto (Presidente)
2) Prof. T ARASCONI Pieralberto
3) Prof.ssa ROSSI Valeria
4) Prof. SGOIFO Andrea
5) Prof.ssa GRANDI Daniela
6) Prof. ssa STILLI Donatella

7) Prof. CONTI Giorgio

8) Prof. MACCHI Emilio

9) Dott. CARNEVALI Luca

lO) Dott. BOCCHI Leonardo

Il) Dott. ROSSI Stefano

ELENCO LAUREANDI GRUPPO 1: Ore 9.00

Segue Proclamazione Laureandi del GRUPPO 1

Al Servizio Gestione Carriere Studenti

dei Corsi di Laurea di Indirizzo
Scientifico

Ai Docenti delle Commissioni di Laurea

di in Biologia del 25Laurea



ELENCO LAUREANDI GRUPPO 2: Ore 11.00

one laureandi GRUPPO 2

Segue Pro cl amazi

Pomeriggio ore 14.30 - 18.30

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Prof. ssa DONNINI Claudia (PRESIDENTE)
Prof. BOLCHI Angelo

Prof.ssa BUSCHINI Annamaria

Prof. RIVETTI Claudio
Prof. PERCUDANI Riccardo

Prof. BERNI Rodolfo

Prof.ssa DALL' ASTA Chiara
Prof.ssa PELLEGRINI Nicoletta

Prof.ssa TORELLI Anna

ELENCO LAUREANDI GRUPPO 1: ore 14.30



Segue Proclamazione laureandi GRUPPO 1

ELENCO LAUREANDI GRUPPO 2: ore 16.30

Segue Proclamazione laureandi GRUPPO 2

Il
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